
（単位：円）

№
入札等
回　数

契約方法
工事(業務)
種別

契約番号 工事等名
予定価格
（税抜き）

落札業者
落札額

（税抜き）

1 第11回 令和6年2月5日 月 条件付一般競争入札 一般土木工事 第5-7-175号
三春の里農業公園駐車場整備工
事

97,664,000 有限会社信和創建 96,200,000

2 第11回 令和6年2月5日 月 条件付一般競争入札 建築工事 第5-7-146号
三春町アウトドア・アクティビティ拠
点施設新築工事

816,000,000
渡伝・宗形・はしもと特
定建設工事共同企業
体

813,000,000

3 第12回 令和6年2月22日 木 指名競争入札 業務委託 第(5⇔6)3-351号
令和６年度田村西部環境センター
環境測定業務委託（１ヵ年長期継
続契約）

3,539,000
株式会社日本化学環
境センター

3,400,000

4 第12回 令和6年2月22日 木 指名競争入札 業務委託 第(5⇔6)3-348号
三春町清掃センター最終処分場水
質検査等法定検査業務委託（１ヵ
年長期継続契約）

3,146,000
株式会社日本化学環
境センター

3,000,000

5 第12回 令和6年2月22日 木 指名競争入札 業務委託 第(5⇔7)3-357号
清掃センター水処理施設維持管理
業務委託（2ヵ年長期継続契約）

15,873,000 株式会社日東紡テクノ 13,622,000

6 第12回 令和6年2月22日 木 指名競争入札 業務委託 第(5⇔6)3-343号
高濃度汚染物質等測定・保管・維
持管理業務委託（１ヵ年長期継続
契約）

5,809,000
合同会社ワークスハシ
モト

5,400,000

7 第12回 令和6年2月22日 木 指名競争入札 業務委託 第(5⇔7)3-352号
清掃センター窓口管理業務委託
（2ヵ年長期継続契約）

37,096,000
合同会社ワークスハシ
モト

36,048,000

8 第12回 令和6年2月22日 木 指名競争入札 業務委託 第(5⇔7)3-353号
清掃センター搬入ごみ処理業務委
託（2ヵ年長期継続契約）

79,137,000 有限会社栁沼商店 79,137,000

9 第12回 令和6年2月22日 木 指名競争入札 業務委託 第(5⇔7)3-358号
定期ごみ収集運搬業務委託（2ヵ年
長期継続契約）

108,772,000 有限会社滝本産業 101,700,000

10 第12回 令和6年2月22日 木 指名競争入札 業務委託 第(5⇔7)3-354号
三春中学校スクールバス及び町営
バス運行業務委託（2ヵ年長期継続
契約）

109,544,000
有限会社つばさ交通
コーポレーション

109,544,000

令和５年度入札等結果の公表（２月）

入札等執行日

- 1/3 -



（単位：円）

№
入札等
回　数

契約方法
工事(業務)
種別

契約番号 工事等名
予定価格
（税抜き）

落札業者
落札額

（税抜き）

令和５年度入札等結果の公表（２月）

入札等執行日

11 第12回 令和6年2月22日 木 指名競争入札 業務委託 第(5⇔6)3-355号
要田地区スクールバス運行業務委
託（1ヵ年長期継続契約）

5,602,800
有限会社つばさ交通
コーポレーション

5,602,800

12 第12回 令和6年2月22日 木 指名競争入札 業務委託 第(5⇔6)3-356号
中郷小学校遠距離通学用スクール
バス運行業務委託（1ヵ年長期継続
契約）

2,801,400
有限会社つばさ交通
コーポレーション

2,801,400

13 第12回 令和6年2月22日 木 指名競争入札 業務委託 第(5⇔7)3-359号
三春町町有バス運行業務委託（２
カ年長期継続契約・単価契約）

13,594,950
有限会社つばさ交通
コーポレーション

9,677,800

14 第12回 令和6年2月22日 木 指名競争入札 物品購入 第(5⇔6)3-345号
令和６年度田村西部環境センター施設
使用薬品購入（キレート剤）（1ヵ年長期
継続契約・単価契約）

9,800,000 株式会社菱進 7,490,000

15 第12回 令和6年2月22日 木 指名競争入札 物品購入 第(5⇔6)3-346号
令和６年度田村西部環境センター
施設使用薬品購入（助剤）（1ヵ年
長期継続契約・単価契約）

5,400,000 株式会社菱進 4,935,000

16 第12回 令和6年2月22日 木 指名競争入札 物品購入 第(5⇔6)3-347号
令和６年度田村西部環境センター
施設使用薬品購入（消石灰）（1ヵ
年長期継続契約・単価契約）

2,880,000
東鉱商事株式会社郡
山営業部

2,790,400

17 第12回 令和6年2月22日 木 指名競争入札 賃貸借 第(5⇔10)1-92号
コピー複合機賃貸借契約（5ヶ年長
期継続契約・単価契約）

18,413,400 有限会社赤井 17,150,099

18 第11回 令和6年2月22日 木 見積合せ 業務委託 第5-4-370号
三春町アウトドア・アクティビティ拠
点施設新築工事監理・設計意図伝
達業務委託

17,978,000
株式会社ネイテュアエ
ンタープライズ

14,675,000

19 第11回 令和6年2月22日 木 見積合せ 業務委託 第(5⇔6)3-350号
廃プラスチック運搬処理業務委託
（１ヵ年長期継続契約・単価契約）

15,912,000
株式会社ウィズウェイ
ストジャパン

15,912,000

20 第11回 令和6年2月22日 木 見積合せ 業務委託 第(5⇔6)3-349号
飛灰固化物等運搬処理業務委託
（１ヵ年長期継続契約・単価契約）

3,380,000
株式会社ウィズウェイ
ストジャパン

3,380,000

- 2/3 -



（単位：円）

№
入札等
回　数

契約方法
工事(業務)
種別

契約番号 工事等名
予定価格
（税抜き）

落札業者
落札額

（税抜き）

令和５年度入札等結果の公表（２月）

入札等執行日

21 第11回 令和6年2月22日 木 見積合せ 業務委託 第(5⇔6)3-344号
三春町ベクレルセンター運営業務
委託（1ヵ年長期継続契約）

6,353,000
株式会社三春まちづ
くり公社

6,304,000

- 3/3 -


